
NPICR-1007/2020/11-4 
 

1 
 

   Smlouva o poskytování služeb 
 

uzavřena dle ust. § 1746  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
I. 

Smluvní strany 
 
1.    Objednatel: Národní pedagogický institut ČR 

    (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
    Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
    Zastoupen: Mgr. Ivem Jupou, ředitelem 
    IČO: 45768455 
    DIČ: CZ45768455 
    Bankovní spojení: KB 79530011/0100    (dále jen „objednatel“ – na straně jedné)   

a 
  

2.   Poskytovatel: Stanislav Beran 
Sídlo:  
Zastoupen: p. Stanislavem Beranem 

      IČO: 67631657 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení:     

      (dále jen „poskytovatel“ – na straně druhé) 
 

      uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto  
 

Smlouvu o poskytování služeb: 
 

II. 
Účel a předmět plnění smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje na své náklady, své nebezpečí a 

v souladu s obecně závaznými předpisy a normami a v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě poskytnout pro Objednatele Službu: 
 

„Revizní technik elektrických zařízení“ 
(dále jen „Služba“) 

 

2. Služba bude poskytnuta v rozsahu dle nabídky ze dne 27.12.2020 zpracované 
poskytovatelem, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1.  

3. Poskytovatel bude v rámci Služby zajišťovat provádění revizí elektroinstalací, 
elektrozařízení, hromosvodů a el. strojů v předepsaných intervalech vč. rozvaděčů a 
vystavování revizních zpráv. 

4. Objednatel se zavazuje provedené Služby převzít a zaplatit.  Místem poskytování Služeb 
je sídlo objednatele na adrese Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1. 

 
III. 

Doba provádění služby 
 

1. Poskytovatel se zavazuje provést a předat Objednateli Službu specifikovanou v čl. II. této 
smlouvy následovně: 
a) termín zahájení Služby (provádění Služby):  od zveřejnění smlouvy v registru smluv 

     b) termín provedení (ukončení) Služby:   do 31. 12. 2021 



 
 

2 
 

2. V případě prodlení Poskytovatele s provedením Služby je Objednatel oprávněn požadovat 
na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny Služby za každý den 
prodlení s provedením Služby, přičemž právo Objednatele na náhradu škody v plném 
rozsahu tím zůstává nedotčeno. Jestliže Poskytovatel bude v prodlení s provedením Služby 
delším 30 dnů, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Pro ukončení smluvního vztahu se sjednává se výpovědní lhůta 1 měsíc. Výpovědní lhůta 
začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po obdržení výpovědi. 
 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany sjednávají maximální cenu za provedení Služby dle této smlouvy v celkové 

výši: 
                    maximální cena celkem   265.000,00 Kč  

                  (poskytovatel není plátce DPH) 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu Služby na peněžní účet Poskytovatele, 
uvedený v záhlaví této smlouvy a to v měsíčních platbách na základě faktur za skutečně 
poskytnuté služby. Přílohou faktury bude soupis prací, odsouhlasený Objednatelem, jehož 
součástí bude počet odpracovaných hodin a cestovné, a to dle přílohy č. 1 této smlouvy.  

3. Faktura bude poskytovatelem vystavena a doručena objednateli do pěti dnů po skončení 
kalendářního měsíce. Splatnost faktury si smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne 
doručení faktury. 

4. Cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je cena smluvní, pevná, konečná a neměnná po 
celou dobu realizace Služby. Sjednaná cena Služby může být zvýšena jen za podmínek 
uvedených v písemném dodatku k této smlouvě schváleném a podepsaném oběma 
smluvními stranami. 

5. Smluvní strany si sjednávají, že v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Služby či 
její části zaplatí Objednatel Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za 
každý den prodlení Objednatele s placením ceny Služby, přičemž právo Poskytovatele na 
náhradu škody v plném rozsahu tím zůstává nedotčeno. Aplikace ust. § 1805 odst. 2 
občanského zákoníku na tuto smlouvu se vylučuje. Jestliže Objednatel bude v prodlení 
s úhradou sjednané ceny Služby delším 30 dnů, je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1.  Poskytovatel prohlašuje, že při jednání o této smlouvě mu byly sděleny všechny pro něho 

relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že 
neočekává ani nepožaduje od Objednatele žádné další informace v této souvislosti. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že vylučují pro případy dle této smlouvy aplikaci ust. § 573 
občanského zákoníku. 

3.  Smluvní strany si sjednávají, že odpovědnost Objednatele za škodu je co do výše náhrady 
škody limitována výši sjednané ceny Služby článku IV. odst. 1 této smlouvy. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že není-li touto smlouvou v rámci smluvní dispozice 
dohodnuto jinak, řídí se smluvní vztahy z této smlouvy příslušnými ustanoveními obecně 
závaznými právními předpisy ČR, zejm. pak občanského zákoníku. 



 
 

3 
 

2. Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání 
smluvních stran týkající se stejného předmětu jako tato smlouva. 

3. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných a číslovaných 
dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím     
      registru smluv, dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti d       
      dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
5.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží  
      po jednom vyhotovení. 
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že tato 

smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly 
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Cenová nabídka poskytovatele 
 
 
 
V Praze dne 27.01.2020    V Praze dne 29.01.2020 
 
 
Objednatel:                                                         Poskytovatel: 

 
 
 

 
 
 

      …………………………….......              ………………………………………… 
            Mgr. Ivo Jupa                                                         Stanislav Beran         
                 ředitel                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
       
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 
 

Příloha č. 1 
Cenová nabídka: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRYCÍ LI ST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: ,,Revizní technik elektrických zařízení" 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Národní pedagogický institut Ceské 
Název: republiky (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníkÓJ 

S1dlo: Senovazne nam. 872125, 11 o 00 Praha 1 

ICO: 45768455 

Osoba oprávněná jednat jménem 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel zadavatele: 

Učastník 

Název: Stanislav Beran 

Sídlo/místo podnikání:   

Korespondencn, adresa:    

ICO: 76581055 

DIC: -
Bankovní spojení:  

Nabídková cena za celé plnění v CZK 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH: (21%): 

Neplátce DPH 
265 000Kč 



 
 

5 
 

Rozpisí cenové nabídky 
 

 

druh činnosti : 

popis Činnosti : 

Revi.ze ele-ktroinstalaó a spotřebičů 
Provedení revizí elektroinstalací, elektrozařízení, hromosvodů 
a el. strojů v předepsaných intervalech vč. rozvaděčů (možno i 
subdodavatelsky). 

Pro posuzování nabídek se bude vycházet z těchto základních cen za prácL Případné pomoO"lé práce {např. 

sekání, zednické zapravenij se do posouzení neiapoč.ítávaj í. Budou účtovány samostatně jako další položky 

faktury. 

navrhované ceny: 
hodinová saz.ba za 1 pracovntka I 
sazba za 1 km při pouŽití vozidla 

bez DPH 
Kč/hod 

Kč/l<m 

vč.. DPH a neplátci 

Kč/hod 

! 450!< doplnO 

Kč/km 
I 4,9 1< doplnit 

Celková nabídková cena v Kč prostý součet 454,9 

Materiál pouŽitý pro realizaci zakáz.ky bode poČÍtán ma.ximá~ně za běžné maloobchodní ceny navýšené o max. 
1096 

Vypracoval: Stanislav Beran 
 

IČO : 7658105S • neplátce DPH 

Dne: 27.122020 




